

Simmark ApS

Engtoften 94 st. 2, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 62 73 58

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Tommy Debjerg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simmark ApS Engtoften 94 st. 2 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 62 73 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tommy Dejbjerg Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser indenfor udvikling, rådgivning og undervisning til større danske IT-virksomheder samt at udvikle software, som skal lette projektarbejdet i større IT-projekter. Desuden kurser, rådgivning og ydelser indenfor coaching og kropsterapeutisk behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.060.991 kr. mod 1.383.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.243 kr. mod 308.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabet afhændet aktiviteten inden for coaching og kropsterapeutisk behandling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.060.991	1.383.484
1 Personaleomkostninger	-742.063	-1.075.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.461	-15.529
Andre driftsomkostninger	-142.440	-7.500
Driftsresultat	170.027	284.968
Andre finansielle indtægter	3.228	23.537
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-175
Resultat før skat	173.243	308.330
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	173.243	308.330
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	67.443	204.930
Disponeret i alt	173.243	308.330

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.144	335.045
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>16.144</u>	<u>335.045</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		122.925	119.697
Deposita		52.185	15.374
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>175.110</u>	<u>135.071</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>191.254</u>	<u>470.116</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.063	195.750
Andre tilgodehavender		0	360
Periodeafgrænsningsposter		6.842	0
Tilgodehavender i alt		<u>177.905</u>	<u>196.110</u>
Likvide beholdninger		<u>357.385</u>	<u>263.263</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>535.290</u>	<u>459.373</u>
Aktiver i alt		<u>726.544</u>	<u>929.489</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	328.569	261.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>453.569</u>	<u>489.526</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.096	26.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.306	0
Anden gæld	243.573	413.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.975</u>	<u>439.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.975</u>	<u>439.963</u>
 Passiver i alt	<u>726.544</u>	<u>929.489</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	727.982	1.052.407
Andre omkostninger til social sikring	10.679	13.749
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.402</u>	<u>9.331</u>
	<u>742.063</u>	<u>1.075.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2017	-220.303	-243.840
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>3.228</u>	<u>23.537</u>
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-217.075</u>	<u>-220.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>122.925</u>	<u>119.697</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 168 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser på 44 t.kr. i opsigelsesperioden.		